（別紙様式４） ※企業の森づくり活動実績報告及び CO2吸収量認証を申請する場合

年  月  日

石川県知事     殿

住  所

名  称

代表者氏名

連絡先（活動責任者氏名・電話・ＦＡＸ等）

いしかわ企業の森づくり活動実績記録書兼

森林整備活動 CO2吸収量認証申請書

このことについて、企業の森づくりによる森林整備を実施したので、活動実

績を以下のとおり報告するとともに、当該森林における二酸化炭素吸収量の認

証申請を以下のとおり申請します。

１ 活動区域の位置

    市   町  大字  字  地番

２     年度活動実績

実施時期 活動の内容 参加人数 樹種 林齢 面積 備考

計
（注）

・ 活動の内容欄は、「植栽、下刈り、除伐、枝打ち、間伐、その他」の別を記載すること。

・ 工作物等を設置した場合は、その内容を記載すること。

・ 樹種・林齢が複数ある場合は、各々について記載すること。

・ 樹種欄は、「スギ、ヒノキ、アテ、マツ、ケヤキ、その他広葉樹」の６種から選択する

こと。

・ 面積は実測値を記載すること。

・ 活動を実施した森林の位置図及び活動区域図（縮尺 1/1,000から 1／5,000程度の実測図）

を添付すること。

・ 活動状況が分かる写真を添付すること。

３ 開発等森林改変予定の有無

   有 ・ 無（有の場合はその内容：         ）

４ 共同実施者がいる場合には、その名称及び所在地

   名称：             所在地：

（別紙様式４） ※CO2吸収量認証のみ申請する場合

年  月  日

石川県知事      殿

住  所

名  称

代表者氏名

連絡先（活動責任者氏名・電話・ＦＡＸ等）

森林整備活動 CO2吸収量認証申請書

このことについて、以下のとおり森林整備活動を実施したので、当該森林に

おける二酸化炭素吸収量の認証申請を以下のとおり申請します。

１ 活動区域の位置

    市   町  大字  字  地番

２     年度活動実績

実施時期 活動の内容 樹種 林齢 面積 備考

計

（注）

・ 活動の内容欄は、「植栽、下刈り、除伐、枝打ち、間伐、その他」の別を記載すること。

・ 樹種・林齢が複数ある場合は、各々について記載すること。

・ 樹種欄は、「スギ、ヒノキ、アテ、マツ、ケヤキ、その他広葉樹」の６種から選択する

こと。

・ 面積は実測値を記載すること。

・ 活動を実施した森林の位置図及び活動区域図（縮尺 1/1,000から 1／5,000程度の実測図）

を添付すること。

・ 活動状況が分かる写真を添付すること。

３ 森林所有者との協定等の有無

   有 ・ 無（有りの場合は協定書の写しを添付）

４ 開発等森林改変予定の有無

   有 ・ 無（有の場合はその内容：         ）

５ 共同実施者がいる場合には、その名称及び所在地

   名称：             所在地：